
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 04/2016 del 25 febbraio 2016 

Il giorno giovedì 25 febbraio 2016, alle ore 16:45, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si 

sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assistono: il Direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

Primo Mauri  Presidente 

Simona Regondi Vice Presidente 
Mirella Costanza Consigliere 

Michele Perla  Consigliere 

Celesta Spotti  Consigliere 

Componenti presenti:  5 
Componenti assenti:    / 

Il Direttore relaziona in merito alla necessità di procedere ad una nuova sottoscrizione dei patti 
di accreditamento con gli enti gestori delle unità d’offerta per disabili: centri socio-assistenziali 

(CSE) e servizi formazione all’autonomia (SFA). 
L’accreditamento dei suddetti centri è in vigore nell’Ambito del Rhodense dal 2010 e, a seguito 

delle modifiche dei requisiti intervenute in questi anni, gli enti gestori accreditati hanno 

provveduto ad allinearsi continuando ad offrire agli utenti servizi con elevato livello di competenza 
e qualità.  

Per la nuova sottoscrizione l’Ufficio di Piano ha provveduto: 

 ad una verifica documentale dei requisiti di accreditamento ai sensi del patto in essere

– che ha confermato l’idoneità di tutti gli attuali enti gestori accreditati ai fini della

sottoscrizione;
 a formulare una nuova bozza di contratto con validità di 5 anni, da sottoscrivere tra

Sercop e l’ente gestore. La stesura del nuovo patto è stata realizzata anche in

considerazione dell’esperienza e dei rapporti avuti sino ad oggi tra le parti

Si ricorda che il bando per l’accreditamento di nuove unità d’offerta socio-assistenziali disabili del 
Rhodense è senza scadenza e l’approvazione del patto in esame sarà l’atto che verrà sottoscritto, 

salvo modifiche successive delle stesso, tra l’Azienda e il nuovo ente gestore accreditato. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 Sentita la relazione del Direttore;

 Fatte proprie le informazioni di cui in premessa

 Vista ed esaminata la bozza di patto di accreditamento;

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 lettera d)

dello Statuto;
 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano;

DELIBERA 

1. Approvare la bozza di patto di accreditamento per le unità d’offerta socio-assistenziali

disabili (CSE e SFA)

DELIBERAZIONE N. 12 Esame e approvazione patto di accreditamento centri 

diurni per disabili (CSE e SFA)  



2. Di dare mandato al direttore per provvedere alla sottoscrizione dei patti con gli enti 

gestori delle unità d’offerta accreditate. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
________________________________________________________________ 

 
ALLEGATI 

 

1. Bozza di patto di accreditamento per le unità d’offerta socio-assistenziali disabili (CSE 
e SFA) 


